
Uchwała Nr 84/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 07.02. 2017 r. 

 

W sprawie  wystąpienia z wnioskiem do KIS o przedsięwzięcie integrujące mieszkańców. 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada  wnioskuje do Komisji ds. Inicjatyw Społecznych RM Szczecin   o przyznanie kwoty 

6500,00 zł. na zorganizowanie festynów osiedlowych dla uczczenia 60 - lecia Szkoły 

Podstawowej Nr 44 oraz 60 - lecia Parafii pw. Chrystusa Króla oraz zakupu namiotu 

festynowego (zał. 1) 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Festyny rodzinne są najlepszą formą integracji mieszkańców w każdym 

wieku. Waga ich wzrasta ze względu na jubileusze szkoły i parafii. Festyny są także 

okazją do promocji działań Rady Osiedla. 

 

 

 


